
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИ
«03» марта 2017 г.    	  №   81  

О  ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ОТ  24.12. 2015 Г. №   1189  «ОБ   
УТВЕРЖДЕНИИ   АДМИНИСТРАТИВНОГО   РЕГЛАМЕНТА «ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕСТВЕННЫХ 
ОБСУЖДЕНИЙ НАМЕЧАЕМОЙ   ХОЗЯЙСТВЕННОЙ И ИНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, ПОДЛЕЖАЩЕЙ 

ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ ЭКСПЕРТИЗЕ, НА ТЕРРИТОРИИ ОМСУ»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-

ления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления госу-
дарственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации муниципального образования «Сиверское городское 
поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» от 28.06.2011г. №223 «О порядке разработки и ут-
верждения регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Сиверское городское 
поселение, в целях реализации мероприятий по разработке и утверждению административных регламентов предоставления 
муниципальных услуг, письма комитета экономического развития и инвестиционной деятельности Правительства Ленинград-
ской области от 17.01.2017г № 14-8072/16-0-2 администрация Сиверского городского поселения,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Признать утратившим силу постановление от 24.12.2015г. №1189 «Об утверждении административного регламента «Об 

организации общественных обсуждений намечаемой хозяйственной или иной деятельности, подлежащей экологической экс-
пертизе на территории ОМСУ».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном источнике опубликования и разместить на официальном сайте   
Сиверского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации Сиверского городского поселения		            В.Н.Кузьмин

file:///X:/rtext/bolshkolpak/consultantplus://offline/main?base=LAW;n=103155;fld=134

	new001
	sub_32
	Par673

